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فرصت طلایی برای شماره یک استقلال؛

حسینی و حالا دستکش طلا در آسیا؟
نگاهی به جدول نیم فصل دوم لیگ 24؛

صدرنشینی پرسپولیس و حضور 2 میهمان ناخوانده در کورس!
گروه ورزشی- حسین حسینی در رقابت های لیگ نخبگان آسیا درخششی خیره کننده داشته و حالا مدعی کسب 

عنوان برترین گلر این رقابت ها هم محسوب می شود.
اســتقلال در ســالیان گذشته و فصول اخیر دچار بی ثباتی زیادی در حوزه های مختلف بوده و به ویژه در عرصه 
مدیریت و کادرفنی، شاهد تغییر و تحولات پرشماری و سریالی بوده ایم. حتی فهرست بازیکنان استقلال هم در سالیان 
اخیر دستخوش تغییر و تحولات مهمی شده اما در این میان، یک جایگاه بدون تغییر در فهرست آبی ها را می توان خط 
دروازه این تیم دانست؛ جایی که تحت سیطره حسین حسینی است و او در قامت شماره یک استقلال حالا کاپیتان اول 

آبی پوشان پایتخت هم محسوب می شود.
حسینی در این سال ها، فراز و فرود زیادی را در استقلال تجربه کرده و در کنار قهرمانی های به دست آمده در لیگ 
برتر، جام حذفی و سوپرجام، فصل گذشته حسین حسینی توانست همراه استقلال به یک عنوان ویژه برسد و بیشترین 
کلین شیت را در لیگ بیست وسوم به ثبت رساند و عنوان برترین دروازه بان فصل را از آن خود کرد. با این وجود، شرایط 
در فصل جدید مطابق انتظار دروازه بان شماره یک استقلال پیش نرفته و هر چند او در هفته های اخیر سعی داشته به 

کورس مدعیان دستکش طلا نزدیک شود اما همچنان با رقبای خود فاصله معناداری دارد.
حسین حسینی تا پایان هفته بیست ویکم توانسته 8 بار دروازه خود را بسته نگه دارد و این رکورد را در 20 مسابقه 
ثبت کرده و در رتبه پنجم بیشترین کلین شیت کنندگان فصل است و در صدر جدول، نام محمدرضا اخباری و علیرضا 
بیرانوند با 13 کلین شــیت به چشــم می آید. در شرایطی حسینی در مسیر دفاع از عنوان برترین گلری خود در فوتبال 
ایران، تقریباً ناکام مانده و بعید به نظر می رسد که برای دومین فصل پیاپی بتواند دستکش طلایی رقابت ها را از آن خود 

کند که او در آسیا، روی متفاوت از خودش را نشان داده است.
دروازه بان شماره یک استقلال پای ثابت خط دروازه آبی ها در آسیا بوده و در 9 بازی، 9 گل دریافت کرده است 
و اتفاق مهم آنکه 39 مهار موفق در کارنامه حسین حسینی دیده می شود که رکوردی ویژه در بین تمامی دروازه بانان 

شاغل در لیگ نخبگان محسوب می شود. او با وجود آنکه یک بار دروازه خودی را هم به اشتباه 
باز کرده اما در کورس مدعیان رسیدن به دستکش طلایی 

لیگ نخبگان، شانس بالایی برای کسب موفقیت دارد 
و امیدش به این است که در فصل ناکامی در لیگ برتر، 

بتواند در آسیا دستاوردی تاریخی داشته باشد. حسینی تا 
پایان دور رفت مرحله یک هشتم نهایی، در 9 مسابقه موفق 

به ثبت 4 کلین شــیت شــده و از این حیث، دومین دروازه بان 
برتر لیگ نخبگان است. بالاتر از دروازه بان شماره یک استقلال، 

فقط نام دایا ماکاوا، دروازه بان ویســل کوبه ژاپن دیده می شــود که 
5 کلین شــیت در کارنامه اش دارد. حســین در بازی رفت استقلال و 

النصر، 5 مهار دیدنی داشت و بی شک می توان گفت که درخشش او بود 
که اســتقلالی ها را امیدوار به موفقیت در لیگ نخبگان نگه داشــت و حالا ستاره شماره 
یک آبی ها امید دارد که این نمایش درخشــان را در بازی برگشــت هم به منصه ظهور 
بگذارد و بتواند مقابل کریستیانو رونالدو و یاران او دوباره بدرخشد تا هم یک گام بلند 
به ســوی کسب عنوان برترین دروازه بان رقابت ها بردارد و هم استقلال را به جمع 8 تیم 

برتر تورنمنت برساند.

خیابانی202۶) مســترز( به میزبانی مسابقات انتخابی جام جهانی فوتبال بــه گــزارش اقتصــاد کیش؛ 

جزیــره کیش در تاریــخ 24 لغایت 
2۷ اردیبهشــت 1404 در تقویــم 
رویدادهای انجمــن جهانی فوتبال 

خیابانی )ISFA(ثبت گردید.
10 تورنمنت جهانی در ســال 
2025 توســط انجمن جهانی فوتبال 
خیابانــی )3 نفره( برگــزار خواهد 
شــد که تنها 3 رویداد آن به صورت 
مسترز بوده که به عنوان مقدماتی جام 
جهانی 202۶ تلقی میگردد و جزیره 
زیبای کیش به نمایندگی کشور ایران 
توانست با ایجاد زیرساخت مناسب 
و جلب رضایــت نمایندگان انجمن 
جهانــی ،  در کنــار کشــور برزیل و 
کلمبیا، میزبــان یکی از این 3 رویداد 

جهانی را به دست بیاورد.

ایــن افتخار دســتاور حمایت 
هــا و همکاری چند جانبه ســازمان 
منطقه آزاد کیش ، شــرکت عمران ، 
آب و خدمــات ، معاونت ورزش و 
تفریحات ســالم ، فدراسیون ورزش 
هــای همگانــی و هیــات ورزش 
 هــای همگانــی منطقــه آزاد کیش 

می باشد. 
شــایان ذکــر اســت قهرمان 
مسابقات فوتبال خیابانی جام کیش که 
به همت هیات ورزش های همگانی و 
با همکاری جامعه بازاریان و بازرگانان 
جزیره کیش به مناســبت ماه مبارک 
رمضــان در حال برگزاری اســت به 
عنوان نماینده جزیره کیش در رویداد 

مسترز کیش حضور خواهد یافت.

گروه ورزشی- پیروزی برابر 
چادرملــو اردکان، پرســپولیس را 
صدرنشین جدول نیم فصل دوم لیگ 
برتر فوتبال ایران کرد و حضور ملوان 
در بین تیم های موفق نیمه دوم فصل، 

جالب توجه است.
دوره  بیســت وچهارمین  قطار 
لیــگ برتر فوتبال ایران از ایســتگاه 
بیســت ودوم گذر کرد؛ هر چند که 
پرونده مســابقات هفته بیست ودوم 
به واسطه عدم برگزاری دوئل فولاد 
- تراکتور و استقلال - هوادار نیمه باز 
ماند و بعد از تعیین تکلیف سرنوشت 
تراکتور و اســتقلال در آسیا، برنامه 
زمانی دیدار معوقه این دو تیم رسماً 
اعلام خواهد شــد اما آنچه مســلم 
است اینکه پیش از شروع سال جدید 
شمسی، این 2 مسابقه معوقه برگزار 
نمی شــود تا جدول لیــگ برتر در 
شــرایط ناقص به استقبال تعطیلات 
 نــوروزی و تعطیــلات فیفــادی 

برود.
بیســت ودوم  هفته  پیکارهای 
در حالی پیگیری شــد که 12 گل در 
۶ مســابقه ردوبدل شد و میانگین 2 
گل زده در هر مســابقه به ثبت رسید. 
جالب اینکه در بین ۶ مسابقه برگزار 
شــده، فقط تقابل سپاهان - استقلال 
خوزســتان برنده نداشت و تیم های 
گل گهر سیرجان، شمس آذر قزوین، 
ملوان بندرانزلــی، آلومینیوم اراک و 
پرسپولیس تهران توانستند در قامت 
تیم برنده از زمین مسابقه بیرون بروند 
که نتایج هفته بیســت ودوم، جدول 
نیم فصل دوم رقابت های لیگ برتر را 

دستخوش تغییرات مهمی کرد.
صدر جدول نیم فصل دوم 

در تسخیر پسران کارتال
شاگردان اســماعیل کارتال در 
تیم پرســپولیس، روند بدون باخت 
خــود در نیم فصــل دوم را حفــظ 
کردند و در شرایطی توانستند اولین 
پیــروزی بیرون از خانه در نیمه دوم 
فصل را در ورزشــگاه شهید نصیری 
یــزد و مقابل یکــی از 3 میزبان برتر 
فصل )چادرملو( جشــن بگیرند که 
این پیــروزی باعث شــد تا فاصله 
پرسپولیس با تراکتورِ صدرنشین )با 
انجام یک بازی بیشــتر( به فقط یک 

امتیاز تقلیل پیدا کند. 
از ســوی دیگــر، در جــدول 
نیم فصل دوم هم پرسپولیس با کسب 
15 امتیاز از ۷ بازی، صدرنشــین شد 
تا عزم جدی ســرخ ها در مسیر دفاع 

از عنوان قهرمانی شان نمایان شود.
میهمان ناخوانده ترین های 

نیم فصل دوم؛ گل گهر!
گل گهر سیرجان که برای دومین 
هفته متوالی توانســت طعم پیروزی 
را بچشد، با کسب پیروزی 2گله در 
خانه برابر خیبــر خرم آباد، روزهای 
خوبش در نیم فصــل دوم را تمدید 
کــرد؛ به طوری که سرمه ای پوشــان 
اکنون با کســب 4 بــرد، پذیرش 2 
تساوی و تحمل فقط یک باخت، 14 
امتیازی هستند و بعد از پرسپولیس، 
جــدول  دوم  رتبــه  در  نام شــان 
برترین های نیم فصل دوم به چشــم 
می خــورد که این اتفاق، دســتاورد 
ویژه ای برای شاگردان مهدی تارتار 

محسوب می شود و نشان از آمادگی 
فنــی بالای گل گهری ها در نیمه دوم 

فصل جاری لیگ برتر دارد.
و  تراکتــور  همســایگی 

سپاهان با یک تفاوت ویژه
تراکتور با وجود آنکه یک بازی 
انجام نــداده اما همچنان جزو 3 تیم 
برتــر نیم فصل دوم اســت؛ چرا که 
شاگردان دراگان اسکوچیچ با کسب 
4 برد و پذیرش یک تساوی و تحمل 
یــک باخــت، 13 امتیازی هســتند 
و جالــب آنکــه هم رده بــا تراکتورِ 
اسکوچیچ، سپاهان پاتریس کارترون 
است؛ با این تفاوت که طلایی پوشان 
از ۷ بازی، 13 امتیاز کســب کرده اند. 
نکتــه ویــژه و جالب توجــه اینکه 
پرســپولیس در کنار ســپاهان، تنها 
تیم های بــدون باخت نیم فصل دوم 

محسوب می شوند.
اوج گیری ملوان به چشــم 

آمد
جدول نیم فصل دوم لیگ برتر 
فوتبال ایران در کنار حضور گل گهر 
در رتبه دوم، یک سورپرایز دیگر هم 
دارد و آن هــم، خودنمایی نام ملوان 
در بین 5 تیــم برتر نیمه دوم جدول 
رده بندی است؛ به طوری که شاگردان 
مازیار زارع بعد از شــروع پرنوسان 
نیم فصل دوم، حــالا 3 بازی متوالی 
است که توانســته اند برنده شوند و 
اکنون با کســب 11 امتیاز از ۷ بازی، 
بعد از پرسپولیس، گل گهر، تراکتور 
و ســپاهان، نام شــان در رتبه پنجم 
جدول برترین های نیم فصل دوم به 

چشم می آید.
اینجا هم وضعیت هوادار و 

نساجی اورژانسی است!
هــوادار که کاندیــدای اصلی 
ســقوط به لیگ دسته اول محسوب 
می شــود، با وجــود آنکه یک دیدار 
معوقه برابر اســتقلال هم دارد اما در 
اتفاقــی جالب توجه، همانند جدول 
کلی لیگ برتــر، در جدول نیم فصل 
دوم هــم قعرنشــین اســت و از ۶ 
بــازی فقط 4 امتیاز به دســت آورده 
است! همسایه بنفش پوشان تهرانی، 
نســاجی مازندران است که این تیم 
شمالی هم از ۷ بازی، 4 امتیاز کسب 
کرده و وجه تمایز دو تیم بحران زده 
کــه در منطقه قرمز جدول کلی لیگ 
برتر هم حضــور دارند، تفاضل گل 
بهتر مازنی ها اســت که باعث شده تا 
آن هــا فعلًا بدترین تیم نیم فصل دوم 

لیگ بیست وچهارم نام نگیرند.

ثبت میزبانی جزیره کیش
 در تقویم سال ۲۰۲۵ انجمن جهانی 

فوتبال خیابانی
اقتصاد کیش- میزبانی مسابقه مسترز) مقدماتی جام جهانی( فوتبال خیابانی جزیره کیش 

در تقویم سال ۲۰۲۵ انجمن جهانی فوتبال خیابانی ثبت شد.
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